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24.
Razglas c. k. krajnskega davknega ravnavstvaod 25. oktobra 1862,

št. 5691,
zatran pobiranja  nepo#re<lnjl!i davkov in zastran oilvlajanja spovevlli .loho.lninikili

za upravno leto 1§U3.

Z  ozirom na razprave, ktere se zavoljo povikšanja nekterih neposrednjih davkov  
po ustavni poti še obravnavajo, se imajo do tistega časa, da pridejo ukazi, ki se  
v prej omenjenem oziru pričakujejo, neposrednji davki z nenavadno doklado vred, 
ktera je bila z Najvišim patentom od 13. maja 1 8 5 9  (drž. zak. 1 8 5 9 , X X IV . del, 
št. 8 8 )  vpeljana, vsled razpisa slavnega finančnega ministerstva od 2 9 . oktobra 1 8 6 2 , 
št. 4 2 9  l/d . m., za upravno leto 1 8 6 3  zazdaj tako in v tisti izmeri nakladati in po- 
berati, kakor je bilo to z Najvišim patentom od 12. oktobra 1861  (drž. zak. 1861 , 
X L IV . del, št. 1 0 1 )  zaukazano.

K ar posebno utiče izpovedbo raznih dohodkov, se po gori povedanih določbah 
ukaže s led eče: ,

1. Izpovedbe zastran dohodkov 1. razreda za  upravno leto 1 8 6 3  se imajo delati 
po dohodkih in stroških let 1 8 6 0 , 1861  in 1 8 6 2  za izvedbo čistega srednjega 
dohodka.

2. Kar § § . 21  in 2 2  N ajvišega  patenta od 29 . oktobra 1 8 4 9  zastran pobe- 
ranja dohodnine od stanovitnih prejemšin II. razreda velevata, to ima veljati 
za zneske od takošnih prejemšin za  leto, ktero se začne s 1. dnem novem­
bra 1 8 6 2  in konča 31 . oktobra 1863 .

3 . Obresti in dohodki III. razreda, ktere izpovedati je dolžen tisti, ki ima pra­
vico prejemati jih, se imajo za upravno leto 1 8 6 3  po stanju premoženja in 
dohodkov 3 1 . oktobra 1 8 6 2  izpovedali.

4. Prejemanje, presojevanje in potrjevanje izpovedb in naznanil dohodnine, potem 
ustanovljevanja davšine, kakor tudi razsojevanje pritožb se  ima po obstoječih 
napravah goditi, zadnjič

5 . za oddajanje izpovedb dohodkov in za oddajanje naznanil stanovitnih prejem­
šin se postavi z ozirom na § . 3 2  N ajvišega patenta od 2 9 . oktobra 1 8 4 9  in 
na odločbe izpeljavnega predpisa od 11. januarja 1850  obrok ali briši do 
poslednjega dne decembra 1862 .

Za c. k. deželnega poglavarja:

c. k. finančni svatovavee 
Karol Kli v  m s . r .



24.
Kundmachung der ft. ft. Steuer-Direction für Ofiaiii vom 25. tictoßcu 1862,

Nr. 5691,
betreffend die Einhebnng der direeten S teu ern  und die Einreichung der Einkommensteuer- B e ­

kenntnisse für das N erw altnngsjahr 1862.

I m  Hinblick a u f  diejenigen V erhand lungen , welche wegen E rhöhung  einiger directen 
S t e n e r n  im verfassungsm äßigen W e g e  noch im Z u g e  sich befinden, sind bis zum H e ra b ­
langen  der in ersterwähnter Beziehung zu gew ärtigenden  weiteren W eifungen  die direc­
ten S t e n e r n  fammt dem in F o lg e  Allerh. P a te n te s  vom 13. M a i  1 8 5 9  ( R .  G .  B l .  e x  1 8 5 9 ,  
X X I V . S tück, N r .  8 8 )  eingeführten außerordentlichen Zuschläge, zu F o lg e  H. F in a n z -M i.  
nisterial-Erlasses vom 20 . O ctober  18 6 2 ,  Z a h l  4 2 9 1 / F . M . ,  fü r  d a s  V e rw a l tn n g s ja h r  1 8 6 3  
vorläufig in der A r t  und in demselben A u sm aß e  umzulegen und einzuheben, wie dies in 
G em äß h e i t  des Allerhöchsten P a te n te s  vom 12. O c tober  1861 ( R .  G .  B l .  de  18 6 1 ,  
X L IV . Stück, N r .  1 0 1 )  angeordnet worden  ist.

W a s  insbesondere die F a t t i r n n g  der verschiedenen E inkom m ensarten  anbelangt,  wird 
im V erfo lge  obiger Bestim m ungen F o lg en d es  angeordne t:

1. D e n  Bekenntnissen über d a s  Einkommen der I .  Claffe fü r  d a s  V e r w . - J a h r  1 8 6 3  
sind die E rträgnisse  und A u sg ab en  der J a h r e  1 8 6 0 ,  1861  und 1 8 6 2  zur E r m i t t ­
lung des reinen Durchschnitts-Erträgnisses zum G ru n d e  zu legen.

2. D ie  A nordnungen  der §§. 21 und 2 2  des Allerhöchsten P a t e n t e s  vom 2 9 .  O c to ­
ber 1 8 4 9  über die E inhebung  der Einkommensteuer von stehenden Bezügen  der 
II. ©lasse sind au f  die von solchen Bezügen für  d a s  J a h r ,  welches mit 1. N o v em ­
ber 1 8 6 2  beginnt und am  3 1 .  O ctober  1 8 6 3  endet, fälligen B e trä g e  anznwenden.

3. D ie  Z insen und R en ten  der III. Classe, welche der Verpflichtung des B ezugsbe­
rechtigten zur E inbekennung unterliegen, sind fü r  d a s  V e r w . - J a h r  1 8 6 3  nach dem 
S t a n d e  des V erm ö g en s  und E inkom m ens vom 3 1 .  O c tober  1 8 6 2  einzubekennen.

4 . D ie  Uebernahme, P r ü f u n g  und Richtigstellung der Bekenntnisse und Anzeigen für 
die Einkommensteuer, dann  die Festsetzung der S te u e rg e b ü h r ,  so wie die Entschei­
dung über die Rekurse ha t  nach den bestehenden A nordnungen  zu geschehen; endlich

5. zur Ueberreichung der Bekenntnisse über d a s  Einkommen, und zu jener der Anzeigen 
über stehende Bezüge wird mit H inw eisung  a u f  den §. 3 2  des Allerhöchsten P a ­
tentes vom 2 9 .  O c tober  1 8 4 9  und a u f  die Bestim m ungen der Vollzugs-Vorschrift 
vom 11. J ä n n e r  1 8 5 0  die F r is t  bis letzten D ezem ber 1 8 6 2  bestimmt.

F ü r  den k. t. S t a t t h a l t e r :  

der t. t. Finanzralh
Karl Khern m . p.




